附件3

________培训学校有限公司关于决定实施

先学后付收费模式的通告

全体学员、社会公众：

本培训学校成立于________年，自___年__月__日起完全采用“先上课、后付费”的收费模式，包括：

（一）本培训学校的所有课程、项目均采用先学后付模式；

（二）本培训学校的任一课程、项目，在其全部时间段之内，始终坚持上课在前、缴费在后（包括按次、按周期、按学期等）；

（三）本培训学校直接与学员或其监护人进行民事交易，不涉及任何第三方平台，请社会公众切勿上当受骗。

特此通告，欢迎社会公众对本培训学校收费情况进行监督。公众如有意见建议请及时反馈至我公司，邮箱：____@________.com，也可向本地县（市、区）审批机关（教育行政部门）投诉、反映。

     ____市____县（市、区）培训学校有限公司

                           ____年____月____日

（联系人：________，电话：____________）